РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.04.2021г.  №23
«О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы Новоснежнинского
сельского поселения « Об исполнении бюджета
Новоснежнинского муниципального
образования за 2020 год».

 В целях обеспечения реализации прав граждан Новоснежнинского муниципального образования  на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения «О публичных слушаниях в Новоснежнинском муниципальном образовании» утвержденного решением Думы Новоснежнинского сельского поселения № 6-1сд от 10.11.2005г., статьями 19, 32, 36,73 Устава Новоснежнинского сельского поселения, зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести    публичные слушания по проекту решения Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Новоснежнинского муниципального образования за 2020 год»:
          в п.Новоснежная – 29 апреля  2021 года с 11 до 12часов;
          в п. Мурино – 29 апреля  2021 года с 13 до 14 часов.
2. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на администрацию Новоснежнинского сельского поселения.
3.     Администрации Новоснежнинского сельского поселения :
а) Опубликовать объявление  о проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования за 2020 год» в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования»
б) Предоставить жителям Новоснежнинского муниципального образования  заблаговременное ознакомление с проектом решения Думы Новоснежнинского сельского поселения в администрации п.Новоснежная и в библиотеке п.Мурино
в) Опубликовать рекомендательное решение по результатам публичных слушаний в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования»
г) Установить, что замечания и предложения по проекту решения  Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования  за 2020 год» могут быть направлены в письменном виде либо представлены непосредственно в срок до 28 апреля  2021 года в адрес администрации Новоснежнинского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации  Новоснежнинского
  сельского поселения                                                                                         Л.В.Заиграева